13.01.2017г. №6
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НОВАЯ ИДА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАЗРАБОТКЕ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВАЯ ИДА»

В соответствии с Федеральным законом от 23.11.2009 №261-ФЗ "Об энергосбережении"; Указом  Президента Российской Федерации от 04.06.2008 №889 «О некоторых мерах по повышению энергетической и экологической эффективности российской экономики»; Приказа Минэкономразвития РФ от 17.02.2010 N 61  «Об утверждении примерного перечня мероприятий в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности, который может быть использован в целях разработки региональных, муниципальных программ в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава МО «Новая Ида»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Разработать муниципальную целевую программу энергосбережения муниципального образования «Новая Ида».
2. Контроль выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
МО «Новая Ида»                                                                                        М.П. Иванов

[bookmark: _GoBack]